lumrah apabila sedang melakukan kegiatan sosial di luar rumah untuk mengurangi resiko 
penyebaran COVID-19. Menurut Kementerian Kesehatan Republik Indonesia, berdasarkan total 
data yang terhitung hingga 21 Januari, 2020 masyarakat Indonesia yang terkonfirmasi terpapar 
COVID-19 berjumlah 951.651 orang [2], dengan total sembuh 772.790 (Tujuh ratus tujuh puluh 
dua ribu tujuh ratus Sembilan puluh) orang, dan total tingkat kematian 27.203 (Dua puluh tujuh 
ribu dua ratus tiga) orang atau sekitar 2,85% dari total kasus yang terkonfirmasi. Namun pada 
kenyataannya, terlepas dari angka yang begitu mengerikan, masih banyak orang-orang yang lalai 
tidak menggunakan masker jika pergi ke tempat umum, alhasil, kasus pun semakin melonjak